1

CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 219/2024 – 20 DE AGOSTO
AUSÊNCIA DO PROFESSOR LUIZ GAYOTTO (20/08/2024 – TERÇA-FEIRA)

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) E FAMILIARES,

Informamos que o Professor Luiz Gayotto não dará aula no dia de hoje (20 de agosto – terça-feira), por
motivo particular. Também informamos que não haverá professor(a) substituto(a).

Segue a descrição da turma:

CURSO TURMA DOCENTE DIA DA SEMANA HORÁRIO DA AULA

GRUPO VOCAL CLI040 LUIZ GAYOTTO TERÇA-FEIRA 14:30-16:30

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com o Departamento de Controle e Registros
Acadêmicos para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
_____________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 20/08/2024

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2024

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2024

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2024/01/Calendarios2024_EMESP-Tom-Jobim_Rev-27.12.23.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2024/